
% Město Litvínov
se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
odbor nakládání s majetkem

MELTXOOUFIG4

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Spis. zn.:
čj.: MELT/21853/2021

Vyřzuje:
Tdefon:
E-mail:

Datum:

Miluše Michnová
+420 476 767 752
miluse.michnova@muliMnov.a

22.03.2021

Herkul a.s.
Průmyslová 228
435 21 Obrnice

lČ: 25004638
DIČ: CZ25004638

Objednávka č. 05/132/2021 (uvádějte ve faktuňe/

KT/11501/21

Objednáváme u Vás: opravu povrchu komunikace v havarijním stavu - Litvlnov zahrádky

Ka senbaum
. mí ostarosta

Nad da Valdauf ·nčurová

Tato o'bjednávka ude v plném ro u ,Ay zákona č. 34012015 Sb., zákona o
registru smluv a nabývá účinnosti e , ' ěsto Litvínov uveřejní objodnávku
v informačním systému registru smluv.

Položka Qenalk8 K8 Cena elkem Cena cdkem
bez DPH s DPH

Dle přiloženého rozpočtu ze dne 16.03.2021 720 928,08 872 322,98

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

čákem 720 928,08 872322.%

V LMnově dne: 22.03.2021

Faktumjb na admu: Městský ůřád Litvínov
sídlem náměsH Mlru 11

436 01 Lftvinov

Zbo9í dodejto na adresu:
Městský úřad Litvínov
8é sĹdkm nám&ú Míru 11
odbor nakládání s majetkem
436 01 Litvínov

Ra<počtová skladba: 5171 2212 0505008

Příkazce operace
Operaci schvaluji: Mgr. Štěpánka Kolčavová BretováDne: 22.03,2021

,.,,,.,
Správce r'ozpoW
Operaci schvaluji: Ing. Zdeňka Burešová Dne: 22.03.2021 Podpis:

Tel.: "420 476 767 600; Fax +420 476 767 601; Ud: www.mulitvmv.cz; E-mail: pod0te|na@mu]itvlnov=
lČ: 00266027; DIČ: CZO0266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100



Komenčnf banka, a. s.,
číslo Účtu 921491M00
lČ: 002 66 027
DIČ: CZ00266027

Město Litvínov, se sídlem MěstskY úřad, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov

písemný záznam o předběžné řídÍcÍ kontrole před schválením závazku

Rozpočtová skladba: 5171 2212 0505008

Identifikace připravované operace: obj. č. 05/132/2021

výše budoucího závazku 872 322,98 Kč (Cena celkem)

Příkazce operace schvaluje pňpravovanou operaci

Datum Jméno a přgmenf Podpls
22.03.2021 Mgr. Štěpánka Kolčavová Bretová

Správce rozpočtu schvaluje připravovanou operaci

Datum jméno a pHjmení Podpis přfkazce
22.03.2021 Ing. Zdeňka Burešová

Město Litvlnov se sIdlem Městský úl\ad Litvínov, náměstf Mím 11, 436 01 Litvínov
Tel.: +420 476 767 600; Fax +420 476 767 601; Url: www.muliMnov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz
IČ: 00266027: DIČ: CZ00266027: Bankovní spojeri4: Komerční banka, a. s., č. ú. 19"0000921491/0100

Strana 2 (celkem 2)



ROZPOČET
Stavba: 124-2021 A Litvínov- Komunikaco zahrádky
Objednatd: MěStO Litvfnov
Zhatovkel: HERKULa.8.
Datum: 16.03,2021

t N

RČ. ĹTyp.:_Kód poIoZky i _

__
Popš MJ Množsívl : čem

1 1 T ' 3 """' ť "" " '" '"""" efkem ' jednotková
Cena elkem

4 i ""'5 $ ! 7 8
h K _ _ _ m A ä .

u nmr vrace a aQmvkjf rsv

5 p&čjmni

I.Ú8EK
1 Hkládka Rmmteňáju stmjně tL 50 mm (88m*3,6m)

2 Pokládka ACL 16 ti. 60 mm (88m'3,6m)

3 Úprava napojenf na stávglcf komunikace - Núní, zálivka
4 Úpmva napcýenl na stávajkl komunikace - pikování, bourání

5 Odvaz stavebního odpadu žIvičného

6 Ubžmf sWvebMho odpadu živičného

7 Vyruvnávka R- maMálem

ll. ÚSEK
8 Pokládka R-materiálu =jně ti. 50 mm (88m*3,8m)

9 Pokládka ACL 16 ti. 60 mm (88m*3,6m)
10 Úprava napQenl na 8távajíď komunikac8 - l\ezárí1, zálivka

11 Úpmva napojenf na stávajfcl komunikace - pikovánf, bourání

12 Ochmct stavebnlho odpadu živičného

13 Ubženf stavebního odpadu živičného
14 Výrovnávka R- matedálem

m2 317,000 114,00 36 138,00
m2 317,000 290,00 91 930,00

m 4,000 168,00 672,00
m 4,000 309,00 1 236,00
kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

t 1,264 160,00 202,24
t 1,000 180,00 180,00

m2 1 440,000 114,00 164 160,00
m2 1 440,000 290,00 417 600,00

m 9,500 168,00 1 596,00
m2 14,000 309,00 4 326,00
kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

t 4,424 160,00 707,84
t 1,000 180,00 180,00

'á8?S,QS
CdkwňREH 1S1 394,N
cdkem ©REH



POZN. Úpravq

Vzhledem k mzsahu ptačí postačuje z naší strany OBJEDNÁVKA, zaslaná na emaibvou admu:
Cena je platná za pMpok]adu zadání celého ruzsahu poptávané zakázky, fäktumce bude prováděna na základě skutečně provedaných prací.
podmfnkou uskutečnrni le nepmleně Sl Melmr 70? 0{iq 22?.

poskytovaná zámka na nabízené práce: 38 měsíců

Záruka sb nevztahuje na bodové zatlžen1 ploch vysokazdvižnými vozíky, ještěrkami, nadměmým nädadem.
U betonového podkkdtř nelze důet zámku za porušoni v místedi dilatačních 8pár původního krytu, pokládka neřeší odvodnění plochy a spády.

příčný sklon - základni sklon jízdních pruhů v přímém úseku i v ob1ouclch sa navrhuje 2,5 % , min 2 %. Ndvýše povolená odchylka příčného sklonu je ± 0,5 %.
V gňmém úseku se pro'sádi sklon střechovitý nebo jednwtmnný.

V případě, ? v cenově nabkics není uvedena samostatná položka na ošetňeni SPárj úpravy šoupat a po:dopů epod., cana tyto práce neobsahuje.
výšková up ava uličních vpustí, šachet a hydrantů obsahuje pouze jejich zvýšení, pi pádně snjženj. NeobsahQe jejich opravy.
V cenové nabídce není zahrnuta cena za skutečné provedení zaměření g%detem, případné pozastávky, ani líná další náWady neuvedené v poMávce.

č&ňý isou stanoveny na jeUa Räjezd mechanizac3, pokud neM uvedeno jinak.

POZN.
Dle zákona 54112021 Sb. o odpadech s odkazem na mbdický pokyn Mlnkterstva životního prostkdľ pkd mhájenfm prací objednatel pmkáže laboratomi zkouškw zď¶děnľ fhézované
aMiaKo® směsi (nebojlným způsobem yybouran6) dojednéz kyalitativn[a ti¶d ZAS -TI až ZAS -12.
Pokud 80 movľm$kaná asfältová směs nevyužije v 8ouladu s ustanovenfm této yyhlíéišky, jedná se o nebezpečný odpad zařäzený dle Katalogu odpadů jako 17 03 or ti. asfaltové směsi
obsahující dehet
Cena za u|cÉžení nebezpečného odpadu (CELEO a.s.) le 8.100,- KCL čona z akmditované láboMdb za 1 dllčl zkoušku na ma)c 5000 m2 je cca 5.500,- Kč.

'



Pravidla pto zadávání VZ

cm Město Litvínov

I L ú se sídlem Městský úřad, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov

Odbor nakládání s majetkem

Veřejná zakázka !1. kategorie

Rozhodnuti o výjimce na přímé zadání veřejné zakázky
(Směrnice RM 1/2019 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek, ČI.8, odst.5)

Název veřejné zakázky: Oprava povrchu havarijního stavu komunikace - Lltvfnov zahrádky
systémové čklo: P21V00000043

Dodavatel: HERKUL a.s.

sídio: Obrnice 228, 435 21 Obrnice
lČ: 25004638

statutární orgán (jméno, Nnkce)"

Předpokládaná hodnota: 720.928,08 Kč bez DPH

výše nabídkové ceny: 872.322,98 Kč bez DPH

Návaznost na ustanoveni Čl.14 odst.1 :

V případě, že se jedná o naléhavé či mimořádné dodávky, služby či stavební práce, pokud je nelze
z objektivních důvodů zadat postupy dle této směrnice. jedná se o havarijní stavy, kalamitní situace
způsobené povětrnostními vlivy, případně o naléhavou potřebu údržby a opravy technického či jiného
zařízení v majetku města, nemovitostf či jiného majetku města, zařízenf inkrmačních a komunikačnlch
technologií nebo událostí při zajištěnf bezpečnosti či zdraví osob a ochrany majetku;

Odůvodnění výjimky:
Vzhledem k havarijnímu stavu předmětné komunikace, která vyžaduje naléhavou údržbu, bylo
rozhodnuto o provedení okamžité opravy, a to zejména z důvodu bezpečnosti provazu na pozemních
komunikacfch a ohroženi majetku a zdraví ti'ětlch osob. Realizace byla zadána společnosti HERKUL
a.s., která pro město Litvínov prováděla obdobné práce a opravy povrchů, na základě vyhodnoceni
nejvýhodnějších nabídek VZMR.

Vedoucl odboru Iádáni s majetkem

S udělením výjimky:

,,,,m 14. ó9. ZaV

") nehodící se škrtněte

souhtasím l R~ukkmm-4

.rr '

;' Karel osenbaum
Ca, m tostarosta


